

海东市民和县政府采购项目合同书

采购项目名称：2023年第二批基础教育专项资金（史纳新村幼儿园）

采购项目编号：民政采竞磋（货物）2025-07号

采购合同编号：MHZC2025-07

合同金额（人民币）：壹佰零叁万元整（1030000.00元）

采购单位（委托方）：民和回族土族自治县教育局（盖章）

成交供应商（受托方）：陕西视展未来装饰工程有限公司（盖章）

磋商日期：2025-07-10



采购人（以下简称甲方）：民和回族土族自治县教育局
 供应商（以下简称乙方）：陕西视展未来装饰工程有限公司

甲、乙双方根据2023年第三批基础教育专项资金（史纳新村幼儿园），项目编号：民政采竞磋（货物）2023-07号的磋商文件要求、成交人响应文件内容及承诺和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

- 1. 竞争性磋商文件；
- 2. 竞争性磋商文件的更正、变更公告；
- 3. 中标人提交的竞争性磋商响应文件；
- 4. 竞争性磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
- 5. 成交通知书；
- 6. 履约保证金缴费证明；
- 7. 甲、乙双方签订的补充协议。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格/型号	生产厂家	数量及单位	单价	总计	备注
1	幼儿教学一体机	海信	75WR32E	青岛海信商用显示股份有限公司	12台	18100	217200	
2	身高体重、测量仪	四海兄弟	88*31*27cm	西安新达共创医疗器械有限公司	12台	460	5520	
3	儿童视力表	富尔德	313*913mm	西安新达共创医疗器械有限公司	12张	180	2160	
4	药品箱及常用药	四海兄弟	48*30*15cm	西安新达共创医疗器械有限公司	12套	480	5760	
5	幼儿工作台	增智	60*51*60cm	扬州市楚楚文体玩具有限公司	12套	700	840	
6	幼儿桌椅	增智	120*60*	扬州市楚楚	60	670	40200	

			56cm	文体玩具有 限公司	张			
7	幼儿四抽床	增智	150*65* 105cm	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	96 套	1310	125760	
8	茶桶架	增智	51*45*75c m	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	12 个	815	9780	
9	保温桶	志同	容量：46L	潮州市东盛 发不锈钢制 品厂	12 个	380	4560	
10	组合滑梯	增智	10.9*8.1* 5.4m	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	1 组	65260	65260	
11	蹦蹦床	增智	Ø: 4.8m 镀 锌钢管	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	1 个	6500	6500	
12	秋千	增智	3.2*1.6* 2.5m	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	2 组	4200	8400	
13	钻圈或 拱形门	增智	Ø 600	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	4 套	1100	4400	
14	平衡器	增智	56*18.5cm	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	6 个	440	2640	
15	体操垫	双冠	1200*600* 50mm	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	36 个	120	4320	
16	皮球	捷威	pu 材质	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	240 个	20	4800	
17	跳绳	捷威	ABS 手柄	扬州市楚楚	240	15	3600	



				文体玩具有限公司	根			
18	大型积木	好童年	226 件古风 国潮榫卯 积木	浙江好童年 玩具制造有 限公司	8 套	2480	19840	
19	中型积木	好童年	15 种形状, 260 片积木	浙江好童年 玩具制造有 限公司	12 套	875	10500	
20	小型积木	好童年	134 片五彩 叠叠乐积 木	浙江好童年 玩具制造有 限公司	12 套	410	4920	
21	小班篮球架	增智	0.44*0.53* 1.52m	扬州市楚楚 文体玩具有限公司	4 个	260	1040	
22	大、中班篮球架	增智	0.8*0.7*1. 67/2.30m	扬州市楚楚 文体玩具有限公司	8 个	370	2960	
23	穿编玩具	定制	5053	扬州市楚楚 文体玩具有限公司	24 箱	240	5760	
24	桌面表演具	定制	32*25cm	扬州市楚楚 文体玩具有限公司	48 件	74	3552	
25	模型	Wood mom	MMM-166	扬州市楚楚 文体玩具有限公司	48 套	78	3744	
26	放大镜	米妹	MM8861	扬州市楚楚 文体玩具有限公司	120 个	15	1800	
27	幼儿计算器	定制	14*7cm	扬州市楚楚 文体玩具有限公司	24 个	15	360	



28	几何图形片	巧之木	1361	扬州市楚楚文体玩具有限公司	240盒	54	12960	
29	巧板	定制	12*12*0.8cm	扬州市楚楚文体玩具有限公司	240套	29	6960	
30	儿童棋	定制	14.5*14.5*0.6cm	扬州市楚楚文体玩具有限公司	180套	14	2520	
31	天平	青蛙	LS-60	扬州市楚楚文体玩具有限公司	120个	27	3240	
32	电钢琴	德曼	XH-8813	扬州市楚楚文体玩具有限公司	12架	6540	78480	
33	打击乐器	美乐	实木	扬州市楚楚文体玩具有限公司	12箱	2000	24000	
34	小剪刀	紫荆花	518	扬州市楚楚文体玩具有限公司	360把	7	2520	
35	泥工板	小贝壳	650-192	扬州市楚楚文体玩具有限公司	360块	6	2160	
36	调色盘	定制	13cm	扬州市楚楚文体玩具有限公司	360个	2	720	
37	美术面泥	班迪虎	702	扬州市楚楚文体玩具有限公司	120袋	36	4320	
38	小画板	GEMEM	加厚实木双面磁性板	扬州市楚楚文体玩具有限公司	120块	140	16800	
39	各种卡片	红樱	彩印	扬州市楚楚	120	38	4560	



		桃		文体玩具有 限公司	套			
40	教学参考书	小果树	彩印	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	12 套	420	5040	
41	三角尺	金丝 猴	S011	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	36 把	14	504	
42	喷壶	定制	500ml	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	24 把	13	312	
43	圆台式小桶	定制	20*15cm 铁桶	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	24 个	15	360	
44	黑板	尊盟	白绿双面 板	扬州市楚楚 文体玩具有 限公司	12 块	220	2640	
45	双灶	永兴	YX-12	山东东方永 兴厨业有限 公司	3 台	9800	29400	
46	双门消毒柜	永兴	RTP350	山东东方永 兴厨业有限 公司	6 台	5000	30000	
47	四门冷藏 冷冻柜	松氏	松氏	滨州松氏节 能环保科技 股份有限公 司	4 台	4000	16000	
48	保洁储藏柜	金浩 丰	CWG-1200	山东金浩丰 商用厨具有 限公司	6 台	4000	24000	
49	和面机	钰晟	HWT-12	山东钰晟炊 具有限公司	1 台	9400	9400	



50	三相压面机	钰晟	MT125	山东钰晟炊具有限公司	1台	7200	7200	
51	搅拌机	恒鑫	B20	如东县恒鑫食品机械厂	1台	6400	6400	
52	洋芋脱皮机	钰晟	TP-450	山东钰晟炊具有限公司	1台	5600	5600	
53	全自动切菜机	钰晟	YQC-601	山东钰晟炊具有限公司	1台	10000	10000	
54	绞肉机	丹宁	QRLS-400LI II	镇江新区丹宁机械厂	1台	6500	6500	
55	双孔收残台	金浩丰	1400*700*800mm	山东金浩丰商用厨具有限公司	1台	4200	4200	
56	洗碗机	美联斯特	WD3000	山东美联斯特餐饮设备有限公司	1台	7000	7000	
57	挂墙热水器	海尔	80L	海尔	1台	5200	5200	
58	平板推车	永兴	900*600*80mm	山东东方永兴厨业有限公司	4辆	860	3440	
59	双门蒸饭车	永兴	KZ-240	山东东方永兴厨业有限公司	1台	6400	6400	
60	单门发酵箱	康麦宝	KDS-16A	广东省佛山市康麦宝机械设备有限公司	1台	3100	3100	
61	三层烤箱	钰麦厨宝	YMA-10	广州市钰麦烘焙设备有限公司	1台	8000	8000	
62	电饼铛	兴都	YXD35-C	山东兴都商用厨具有限公司	1台	1860	1860	



63	四格保温售饭台	永兴	1500*660*800mm	山东东方永兴厨业有限公司	6台	3000	18000	
64	双通工作柜	金浩丰	1800*800*800mm	山东金浩丰商用厨具有限公司	2台	4000	8000	
65	保鲜工作台	东菱	1800*800*800mm	山东东菱电器有限公司	1台	3080	3080	
66	木案工作台	金浩丰	1800*800*800mm	山东金浩丰商用厨具有限公司	1台	2440	2440	
67	馒头成型（馒头机）	钰晟	MG65-II	山东钰晟炊具有限公司	1台	8000	8000	
68	馒头架	金浩丰	630*460*1670mm	山东金浩丰商用厨具有限公司	2台	1700	3400	
69	开水器—净水器	依嘉泉	JN-60W	佛山市顺德区依嘉泉节能设备有限公司	1台	4940	4940	
70	留样柜	松氏	600*510*1950mm	滨州松氏节能环保科技股份有限公司	1台	4600	4600	
71	货架	金浩丰	1180*480*1540mm	山东金浩丰商用厨具有限公司	4个	1260	5040	
72	单大星盆台	辉厨	700*700*800mm	滨州辉厨厨具有限公司	4台	2090	8360	
73	双星盆台	辉厨	1400*700*800mm	滨州辉厨厨具有限公司	1台	2190	2190	
74	单通星盆柜	辉厨	800*800*810mm	滨州辉厨厨具有限公司	1台	3110	3110	



75	储衣柜	鑫达	900*400*1 800mm	广饶仁和鑫 达五金制品 有限公司	2 台	3500	7000	
76	拼台	金浩 丰	400*1200* 800mm	山东金浩丰 商用厨具有 限公司	8 台	650	5200	
77	汤匙	榕帆	BD-011	揭阳市榕城 区粤派五金 制品厂	370 个	5	1850	
78	不锈钢碗筷	潮厨 顺	碗 $\varnothing$ 12	潮州市厨顺 不锈钢制品 厂	370 只	13	4810	
79	砧板	定制	油松实木	广东志同五 金实业有限 公司	3 块	140	420	
80	保温桶	志同	容量: 60L	潮州市东盛 发不锈钢制 品厂	12 个	480	5760	
81	带盖不锈钢 锅	圆博 士	不锈钢 40cm	潮州市优厨 不锈钢制品 有限公司	4 只	1380	5520	
82	不锈钢餐盆	宇发	不锈钢	潮州市东盛 发不锈钢制 品厂	12 个	120	1440	
83	淘米箩	定制	直径 40cm	潮州市东盛 发不锈钢制 品厂	2 个	90	180	
84	炒菜锅	定制	直径 500-690m m	潮州市东盛 发不锈钢制 品厂	4 只	160	640	
85	刀具	十八 子	S360-P2	阳江十八子 集团有限公 司	3 套	390	1170	



86	食堂防三害设备	定制	/	连云港尚琪光电科技有限公司	1批	6878	6878	
----	---------	----	---	---------------	----	------	------	--

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币（大写）：**壹佰零叁万元整，（¥1030000.00元）。**

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

- 1. 交货时间：合同签订后 30 个日历日； 交货地点：甲方指定地点。
- 2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。
- 3. 乙方应将提供产品清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
- 4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后 10 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。
- 5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。
- 6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。
- 7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

- 1. 合同清单所列产品安装调试完成且验收合格后，甲方向乙方支付合同价的 100%，即：**人民币（大写）：壹佰零叁万元整，（¥1030000.00 元）；**
- 2. 签订合同前乙方支付合同总价的 3%为合同履约保证金，即：**人民币（大写）：叁万零玖佰元整，（¥30900.00 元）**，在验收合格后自动转为产品质保金，免费质保期满 1 年且产品无任何质量问题后，由乙方提出书面申请后予以支付。

五、合同的变更、终止与转让

- 1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
- 2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的服务内容等不合格的，应及时调整；调整不及时，按不履行合同约定内容进行处罚；因服务内容严重不合格问题甲方不同意接收的，甲方有权终止合同，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供服务期间如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因供应商操作不当引起的甲方设备损坏，按设备原价格处罚。

4. 甲方无故延期接受服务和乙方逾期不履约的，每天应向对方偿付未履行服务的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 30 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现 无 情况亦视为不可抗力。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民检察院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式六份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按民法典有关规定处理。



3. 本合同的组成包含《合同通用条款》

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：

联系电话：27728516972

开户银行：招商银行股份有限公司西安城北支行

账号：129919400810000

联系电话：13571491279

签约时间：2025年7月15日

合同备案部门：海东市民和县公共资源交易受理服务部

负责人：

经办人：马永峰

合同备案时间：2025年7月15日



成 交 通 知 书

陕西视展未来装饰工程有限公司：

我服务部于 2025 年 7 月 10 日 9:30 时,对 2023 年第二批基础教育专项资金（史纳新村幼儿园）（项目编号：民政采竞磋（货物）2025-07 号）进行 竞争性磋商,根据评标结果并经采购人确认，最终确定贵公司为成交供应商。

成交金额：1030000.00 元（大写：壹佰零叁万元整）

交货期：自合同签订后 30 个日历日内。

你单位收到成交通知书后，在 30 日内与采购人签订合同并按承诺执行。

海东市民和县公共资源交易受理服务部

2025 年 7 月 15 日



招商銀行
CHINA MERCHANTS BANK

业务类型: 移动支付

交易流水: C0147730000

客户编号:

付款人: 陕西视展未来装饰工程有限公司

装饰工程有限公司
电子回单专用章

收款人：民和回族土族自治县教育局



61011304950

61011304950

61011304950

61011304950

2025/07/15 09:52:31 HPO61935

 **夸克扫描王**
极速扫描，就是高效

